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A X B O R O T   X A T I 

Hurmatli hamkasblar! 

O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligining 27.12.2024 

yildagi 490-sonli buyrug‘i ijrosini ta’minlash maqsadida 2025-yil 16-17-may kunlari 

Farg‘ona davlat texnika universitetida «KIMYOVIY TEXNOLOGIYA VA MINERAL 

RESURSLARDAN SAMARALI FOYDALANISH: ILM-FANDAN AMALIYOTGA» 
mavzusida xalqaro ilmiy-amaliy anjuman bo‘lib o‘tadi. Ishtirok etishga xorijiy va 

respublikamiz OTM va ITI larining olimlari, professor-o‘qituvchilari, ilmiy xodimlari, 

tadqiqotchilari, mustaqil izlanuvchilari, talabalari, magistrantlari, shuningdek, yosh 

yetakchi mutaxassislari taklif etiladi. 

 Xalqaro ilmiy-amaliy konferensiya doirasida quyidagi yo‘nalishlar bo‘yicha yalpi va 

sho‘ba majlislari o‘tkazilishi rejalashtirilgan: 

1-sho‘ba: Kimyo va kimyoviy texnologiya sohasidagi innovatsion 

texnologiyalar. 

2-sho‘ba: Noorganik moddalar, organik moddalar  kimyoviy texnologiyasi va 

neft kimyosi. 

3-sho‘ba: Kimyoviy texnologiyada atrof-muhitni muhofaza qilish va ekologik 

muammolar. 

4-sho‘ba: Kimyo sanoatida energiya va resurslarni tejovchi texnologiyalarning 

ishlanmalari. 

5-sho‘ba: Kimyoviy texnologiya va neft kimyosida jarayonlar va qurilmalarni 

intensivlashtirish va modernizatsiya qilish ishlanmalari. 

Anjumanning rasmiy tillari: o‘zbek, rus va ingliz. 

Talablarga muvofiq tayyorlangan va hajmi 3-5 to‘liq betli materiallar to‘plamda chop 

etiladi. Maqola yuborish uchun uni 2025-yil 5-maydan kechiktirmay fdtu-konferensiya-

2025@yandex.com elektron pochta manziliga yoki Telegram orqali quyidagi raqamlarga 

yuborish kerak: 

Sho‘ba 

raqami 
Mas'ul shaxslar Telegram kontaktlari 

1 Mirzaolimov Akmal +998 93 483 63 65 (@Mirzaolimov_Akmaljon) 

2 Sodiqov Usmonjon +998 91 113 30 88  

3 Ibragimov Farxodjon +998 94 391 77 71 (@farkhod_ibragimov) 

4 Xokimov Abdulaziz +998 91 666 95 97 (@Abdulaziz_Xokimov) 

5 Mirzayev Navruzbek +998 91 152 29 20 (@nma_1990) 
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Tezis va maqolalarga qo‘yiladigan talablar: 

Matn formati – MS Word, Times New Roman shrifti, shrift o‘lchami 14 pt, qator 

oralig‘i 1,15. Sahifaning hoshiyalari: yuqori va pastdan 2 sm, o‘ngdan 1,5 sm, chapdan 3 

sm. 

Konferensiyaning yalpi majlisida so‘zga chiqishni xohlovchilardan o‘z ma’ruzasi 

(taqdimoti) yoki matnini (matn formati – MS Word) fdtu-konferensiya-2025@yandex.com 

elektron manziliga yoki Telegram orqali yuqoridagi raqamlarga 2025-yil 5-mayga qadar 

yuborishlari so‘raladi. 

Konferensiya doirasidagi eng yaxshi maqolalar O‘zbekiston Respublikasi OAK 

tomonidan chop etish uchun tavsiya etilgan ilmiy nashrlar roʻyxatidagi Ilmiy-texnika 

jurnalining maxsus sonida bepulga nashr etiladi. 

Konferensiya materiallari muallif matniga o‘zgartirishlarsiz chop etiladi. 

Kechiktirilgan yoki talablarga javob bermaydigan maqolalar chop etilmaydi. 

Konferensiyada ishtirok etish uchun toʻlov talab qilinmaydi. 
 

Maqolani rasmiylashtirish uchun namuna 

1-sho’ba 

SANOAT CHIQINDILARINI TOZALASH UCHUN CHANG TUTGICHLAR TAVSIFI 

(1 qator) 

Abdullayev Abdulla Abdullayevich 

abdulayev.abdulla@gmail.com  

Farg‘ona davlat texnika universiteti, O‘zbekiston 

(1 qator) 

Annotatsiya. Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn 

Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn 

Kalit so’zlar: Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn  

(1 qator) 

Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn 

Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn 

Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn Matn  

(1 qator) 

Adabiyotlar ro‘yxati 

1. Salimov Z. Kimyoviy texnologiyaning asosiy jarayonlari va qurilmalari. -Toshkent. 

«O‘zbekiston» 1 – tom, 1994.  

2. Ахмедов Б.Н. Производства минеральных удобрений. – Ташкент, Ўқитувчи, 2017, 466 с.  

3. Павлов К.Ф., Романков П.Г., Носков А.А, Примеры и задачи по курсу процессы и 

аппараты химической технологии. -Л.: Химия, 1987.  

Tashkiliy qo‘mita manzili: 150107, O‘zbekiston Respublikasi, Farg‘ona viloyati, 

Farg‘ona shahri, Farg‘ona ko‘chasi, 86-uy. 

Qo‘shimcha ma’lumotni FDTU Konferensiya 2025 Telegram kanali orqali olish 

mumkin.  
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